FiN 4a giornata attivita esordienti Ve2
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla

Mira, Domenica 22/01/2006 ore 11:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

BEGHELDO GIORGIA
PENAZZATO NICOLE
CARLIN ALICE

1 1 4 PAGLIARO ELEONORA
2 1 2 MARIGA ALICE

3 1 3  PAMIO MARGAUX

4 1 5 REBESCO CLAUDIA

5 1 1 ZAMPESE VANESSA

6 2 5 CONTEALICE

7 2 3

8 2 4

9 2 2

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1994
1995
1994
1995
1994
1995
1995
1995
1994

Societa

G.P. NUOTO MIRA
MIRANO NUOTO
MIRANO NUOTO
MIRANO NUOTO

G.P. NUOTO MIRA
RIVIERA NUOTO

G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA
RIVIERA NUOTO

Foglion. 1
22/08/2017

Cat.: Esordienti A F

Tempo

01:17.0
01:18.7
01:19.8
01:26.3
01:30.2
01:33.8
01:34.1
01:35.9
01:40.3

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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